

Договор  
№ 900/20  
от 29.05.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Иванов Денис  
Михайлович  
(фамилия, инициалы)

20 20 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда в ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗАРТ"

(полное наименование работодателя)

188662, ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, РАЙОН ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ГОРОД  
МУРИНО, УЛИЦА ЛЕСНАЯ, ДОМ 3, КОРПУС 215

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7802487656

(ИНН работодателя)

1099847012726

(ОГРН работодателя)

46.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 131081

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Иванов Михаил Алексеевич

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

(подпись)

Кармальков Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗАРТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Администрация</b>																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Директор по рекламе и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производство Мурино</b>																							
13A	Сборщик-склещик изделий из ПВХ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Сборщик-склещик изделий из ПВХ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Сборщик-склещик изделий из ПВХ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Сварщик-склещик надувных изделий из ПВХ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Сварщик-склещик надувных изделий из ПВХ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Сварщик-склещик надувных изделий из ПВХ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер электрик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник производственного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Иванов Денис Михайлович

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванов Михаил Алексеевич

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кармальков Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильева Мария

(Ф.И.О.)

15.07.2020

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗАРТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	По результатам СОУТ мероприятий по улучшению условий труда не требуются				
<i>Производство Мурино</i>					
16А(16-1А; 16-2А). Швея	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Иванов Денис Михайлович  
(Ф.И.О.)

10.08.20  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Иванов Михаил Алексеевич  
(Ф.И.О.)

10.08.20  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Кармальков Сергей Валерьевич  
(Ф.И.О.)

10.08.20  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильева Мария  
(Ф.И.О.)

15.07.2020  
(дата)



8	Рабочее место инженера-конструктора; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Рабочее место специалиста по кадрам; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Рабочее место начальника отдела продаж	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Рабочее место директора по рекламе и PR; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Рабочее место уборщицы; Физическая нагрузка, синтетические моющие средства	1	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Помещение организации			8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	<b>Производство Мурино</b>																		
13A	Рабочее место сборщика-склещика изделий из ПВХ; Физическая нагрузка, клей для ПВХ И900	1	13-1A; 13-2A	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Производство			6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14	Рабочее место водителя; Автомобиль Ford Transit 2017г X 523 DY 178, физическая нагрузка, продукты работы двигателя внутреннего сгорания, органы ручного управления, сенсорная нагрузка	1	-	4.8	-	-	8	-	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	8	8
	Кабина автомобиля			4.8	-	-	4.8	-	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-		
	Объекты выезда			-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15A	Рабочее место сварщика-склещика надувных изделий из ПВХ; Физическая нагрузка, ПВХ трубки, Вулканизатор Miller	1	15-1A; 15-2A	8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	Производство			8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
16A	Рабочее место швеи; Швейная машинка, Физическая нагрузка, ткань, оверлок	1	16-1A; 16-2A	-	-	8	8	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	8
	Мастерская			-	-	8	8	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	
17	Рабочее место инженера электрик; Свинец, физическая нагрузка	1	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	8
	Мастерская			0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	
18	Рабочее место начальника производственного цеха; Нагрузка на голосовой аппарат, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
	Производство			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
19	Рабочее место электрика; Шуруповерт, физическая нагрузка	1	-	-	-	-	8	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	8	-
	Территория производства			-	-	-	8	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-		

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Иванов Денис Михайлович

(Ф.И.О.)

10.08.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Иванов Михаил Алексеевич (Ф.И.О.)	10.08.20 (дата)
-------------------------------------	---	--------------------------------------	--------------------

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Кармальков Сергей Валерьевич (Ф.И.О.)	10.08.20 (дата)
----------------------------------	---	--	--------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Директор (должность)	 (подпись)	Васильева Мария (Ф.И.О.)	15.07.2020 (дата)
-------------------------	---	-----------------------------	----------------------